垫江县陵园路口袋公园集装箱茶吧采购项目

竞争性比选公告

采购人：重庆渝垫国有资产经营集团有限公司
2024年4月

采购联系人：卓老师 13996747919     项目联系人：刘老师 13709477756

	竞争性比选响应文件
（封面）

项目名称：垫江县陵园路口袋公园集装箱茶吧采购项目
采 购 人：   重庆渝垫国有资产经营集团有限公司
参与单位（盖章）：

参与单位地址：

日  期 ：

法定代表人身份证明及授权委托书
法定代表人身份证明

供应商单位名称：

单位性质：

单位地址：

成立时间：    年   月   日

经营期限：

姓名：        性别：    年龄：    职务：

系                  （供应商单位名称）的法定代表人。

特此证明。

[image: image1.png]

（该处粘贴法定代表人身份证正反面复印件）

供应商单位：（单位公章）

                 年  月  日
授权委托书

本人   （姓名）系
        （供应单位名称）的法定代表人，现委托      （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改垫江县陵园路口袋公园集装箱茶吧采购项目竞比采购响应文件编制、合同签订及处理相关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：

代理人无转委托权。

附：法定代表人、授权代理人身份证明。

[image: image2.jpg]

[image: image3.png]

（该处粘贴委托人身份证正反面复印件）               （该处粘贴代理人身份证正反面复印件）

供应商单位：（盖单位公章）
法定代表人：（签字）                  身份证号码：

委托代理人：（签字）                  身份证号码：
                                                       年 月 日
备注：

1.法定代表人参加采购活动并签署文件的不需要授权委托书，只需提供法定代表人身份证明书；非法定代表人参加采购活动并签署文件的须提供授权委托书。

2.在采购活动评议现场于评审前，法定代表人须携带本人身份证原件（非法定代表人参加采购活动的，须携带本人身份证原件和授权委托书原件）供监督人员核实身份。
营业执照

近3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明

供应商无违规违法声明

致:重庆渝垫国有资产经营集团有限公司
* * * * * * * * * * *（供应商单位名称）近三年内，在经营活动中没有重大违规、违法记录。商业信誉良好，财务会计制定健全。满足参与该采购项目的必备条件。上述声明真实、有效，并承担由此导致的一切法律责任。

特此声明

供应商单位：（公章）

法定代表人或其授权人：（签字）

                                        日期:     年   月   日
重庆渝垫国有资产经营集团有限公司
垫江县陵园路口袋公园集装箱茶吧采购项目

定制集装箱茶吧竞比采购报价函
 项目名称：垫江县陵园路口袋公园集装箱茶吧采购项目
序号
设施名称
单位
数量
全费用总价
备  注
1
定制集装箱茶吧
套
1
土建基础采购人负责
合计
¥               元（大写：                   元整）。
备注
供应商提供主材样品。定制合格产品，包工包料，总价包干。定制集装箱茶吧内外墙面颜色以双方最终确定为准。
报

价

说

明
1.价格包含但不限于完成竞比范围内项目的设施设备及主辅材料、涨跌价风险、措施费（含安全文明施工费）、运输、卸车、转运、组装、吊装费，除渣费、税费等全部费用及完成全部工作内容的安全责任。提供（请打 √ 选择 普票 / 1%专票 / 3%专票 / 13%专票）发票。

2.报价单位名称：          （公章）                  联系人及电话：  （ 姓  +   电话号码 ）

3.报价有效期：       天，总工期：       天（不得超过25个日历天）。
4.供方承诺：合格产品。满足项目使用要求。
5.其他事项：产品质保期2年。
  备注：请响应文件编制单位仔细阅读以下内容，以便填写“报价说明”。

1.产品应为合格产品，满足行业标准及现场随机抽样送检要求。

2.报价函应明确报价单位名称、联系人及联系电话、工期及提供何种税率的增值税发票及价格有效期。
3.报价函版本格式不得改变，填报内容不得涂改，同时加盖鲜章。否则无效！

4.采购联系人：卓 13996747919  项目联系人：刘 13709477756
  附：定制集装箱茶吧效果示意图、规格尺寸及定制集装箱茶吧材质技术参数指标
[image: image9.png]

定制集装箱茶吧规格尺寸

[image: image4.png]

序号
产品名称
产品规格mm
工程量
单位
备注
集装箱外框通用尺寸：L6000*D3000*H2600
1
[image: image5.jpg]

[image: image6.png]

一层
框架钢结构
6000*3000*2600
约18
m²
含Y型支架
2
板材（三合一墙面）
/
约30
m²
满足隔热保温
3
漆面
1
约30
m²
户外不变色
4
大门（3等分单页滑门）
3400*2600
约8.84
m²
含配件及锁具
5
小门（纵向开合门）
800*2400
约1.92
m²
含配件及锁具
6
经营折叠窗（向上折叠开合）
3000*1000
约3
m²
含配件及锁具
7
内装木地板
/
约18
m²
/

8
内装通电、照明、插座
/
1
项
据实
9
二层

[image: image7.png]

[image: image8.png]

框架钢结构
6000*3000*2600
约18
m²
含两层间的铆接
10
板材（三合一墙面）
/
约25
m²
/

11
漆面
1
约35
m²
/

12
露台地面
3000*3000
约9
m²
/

13
大门（3等分双叶推门）
3400*2600
约8.84
m²
含门檐造型及锁具
14
大窗（落地局部横向外推）
1200*2400
约5.76
m²
外推窗500*800H

含窗檐造型及锁具
15
小窗（2段氏上段横向外推）
500*1400
约2.1
m²
上段外推窗800H、锁具
16
内装木地板
/
约18
m²
/

17
内装通电、照明、插座
/
1
项
据实
18
百叶透气窗
450*300
1
项
据实
19
其他
楼梯 + 栏杆（含配件）
4500*1000
1
项
据实
20

室外（露台）防雨遮阳伞

定制
1
项
/
21
雨棚
1200*1500
约5.4
m²
/

22
运输
/

1
项
/

23
安装（人工+ 吊装）
/

1
项
/

  备注：定制集装箱茶吧内外墙面颜色以双方最终确定为准。定制集装箱茶吧的土建基础由采购方负责。
定制集装箱茶吧材质技术参数指标
箱体
长*宽*高（mm）
长3000*宽6000*高3000mm
屋面形式
有组织排水结构
层数
2层
设计参数
结构设计使用年限
15年
地面活载
3.0KN/㎡
屋面荷载
0.8KN/㎡
防水性能
顶部360度咬口、低楞排水，降水量≥16mm/min无渗漏
风荷载
0.8KN/㎡
抗震设防烈度
8度
结构
角柱
规格：100*100mm，镀锌方钢，无花镀锌

镀锌含量80g（十年内防锈蚀）t=足2.0mm，材质SGH340
屋面主梁
规格：80*80mm，镀锌方钢，无花镀锌

镀锌含量80g（十年内防锈蚀）t=足2.0mm，材质SGH340成品钢材
地面主梁
载面规格：14#国标镀锌槽钢

镀锌含量120g，（十年内防锈蚀）t=足5.0mm，材质SGH340 料宽140mm
地面次梁1
规格：50*100mm，镀锌方钢，无花镀锌

镀锌含量80g（十年内防锈蚀）t=足2.0mm，材质SGH340
地面次梁2
规格：40*80mm，镀锌方钢，无花镀锌

镀锌含量80g（十年内防锈蚀）t=足1.5mm，材质SGH340
箱吊头
5MM钢板成型100*100
Z字连接件
镀锌（十年内防腐蚀）厚度1.0mm
L立柱连接件
高强度钢板，厚度1.0mm
油漆
户外环保漆，底漆防锈。内外墙面颜色以双方最终确定为准。
屋面
屋（墙）面板
外表面0.8mm镀锌瓦楞板，内表面0.376白色彩板，360°咬合
保温棉
50mm厚玻璃丝棉毡，容重≥50kg/m³，燃烧性能为A1级不燃
地面
基板
15厚水泥纤维板，密度≥1.4g/cm³，单张重量75Kg千吨级模压工艺
面板
/
门
规格（mm）
尺寸1600*2200mm，860*2000mm，2800*2200mm
材质
5+9A+5 LOW-E钢化
门锁
304不锈钢压把锁
窗
框架材质
75型铝合金框架（白色）

抗风压性能不低于3级，气密性能不低于3级，水密性能不低于2级。
玻璃
6mm单钢化 / 5+9A+5 LOW-E钢化
其他
顶、柱包件
1mm厚净化彩券，颜色为白色
平台
材料
14#槽钢，50*100mm镀锌方管，25*140*3000mm塑木板
栏杆
材料
30*50，50*50*1.5镀锌方管焊接，作打磨处理
楼梯
材料
14#槽钢+2.5mm防滑花纹踏步板
电器
室内照明
条形LED长条灯80w
线槽
PVC阻燃 宽24 高15 长2000mm
插座
一线品牌5孔插座/三孔插座
重庆渝垫国有资产经营集团有限公司
垫江县陵园路口袋公园集装箱茶吧采购项目

定制集装箱茶吧采购合同
采购方：重庆渝垫国有资产经营集团有限公司                         以下简称甲方

供应方：                                                         以下简称乙方

因甲方工程建设需要，经双方友好、平等、协商，依照《中华人民共和国民法典》等法律法规的有关规定，遵循平等、自愿、公平、诚实、守信的原则，就垫江县陵园路口袋公园定制集装箱茶吧采购事宜达成如下一致意见，为明确双方的相关权利和义务，特签订本合同，以资双方共同遵照执行。
一、项目慨况

1、工程名称：垫江县陵园路口袋公园定制集装箱茶吧采购项目
2、设备交付及安装地点：垫江县陵园路口袋公园（文化路小学旁）项目现场

3、工作内容：本项目所涉及的定制集装箱茶吧设备、主辅材料、安装调试、后续的质保及完成全部工作内容的安全责任。

二、采购清单、价格内容、工期及支付方式

序号

设施名称
 单位

数量

全费用单价
备注
1

定制集装箱茶吧
套
1
土建基础由甲方方负责

合计

¥               元（大写：                元整）。

备注：内外墙面颜色以双方最终确定为准。乙方承诺提供的设施满足项目使用要求。

1、乙方于合同签订之前对公（单位名称：重庆渝垫国有资产经营集团有限公司/开户银行及账号：中国农业发展银行垫江县支行20350023100100000107221）缴纳履约保证金5000.00元（大写：伍仟元整），与设备款一并一次性无息退付。

2、价格内容：本项目采取包工包料，总价包干的清单计价方式。此全费用单价包含但不限于完成项目范围内的人工费、设施设备及主辅材料、涨跌价风险、措施费（含安全文明施工费）、除渣费、运输卸车吊装转运费、税费（提供 * % 增值税发票）、安装调试等费用、后续的质保及完成全部工作内容的安全责任。
3、支付方式：乙方工完场清经，且验收合格后，乙方提供全套票据资料，甲方一次性支付至结算金额的97%，剩余3%作为质保金在2年质保期满后一次性无息支付。双方所有款项均通过对公账户往来。
4、本项目总工期为： * 日历天，以收方签订合同之日起计，以验收合格之日为止。因乙方原因导致工期延误，按500元/天计取违约金，甲方在结算款中直接扣除。因非甲方原因导致工期延误，只顺延工期，不作任何索赔。乙方因完成工作内容损毁原有设施设备自行负责恢复原貌或照价赔偿。

三、供货及安装

1、乙方保证其提供的设施及材料符合相关标准以及与双方约定的技术参数指标。设施及材料为原料原始生产厂家生产和制造。乙方提供的产品及其各部件、材料为全新的、未使用过的。否则，甲方有权要求乙方更换，有关费用由乙方承担。

2、乙方提供的设施及材料应为合格产品，满足合同约定质量及甲方要求。随货提供真实、完整、有效的产品合格证及检验检测报告等相关资料。设施、材料进场需双方初验合格后，方可进行后续的安装调试。

四 、质保服务
本项目质保期二年，自验收合格之日起计。乙方承诺质保期内提供实时质保服务。

五、双方责任

（一）甲方责任：

1、甲方委派专人（姓名:刘俊平 联系电话:13709477756）为项目现场负责人。负责双方的沟通联络、进场设施设备质量的确认、监督检查施工质量、安全、进度，处理施工有关事宜。

2、甲方有责任协助做好与小区相关单位、管理部门的沟通协调、占道车辆清场工作，以保证施工工作安全、有序的推进。

3、项目竣工完成后，应及时组织竣工验收。
4、甲方有责任及时支付相关款项。

（二）乙方责任：

1、乙方应遵守工程建设安全生产有关管理规定和国家有关环境管理规定，严格按安全文明标准组织施工，并随时接受甲方、业主及行业安全检查人员依法实施的监督检查。采取必要的安全防护措施，消除安全隐患，切实保证人员、设备安全。由于乙方自身安全措施不力以及其他自身原因造成安全事故的责任和因此发生的费用，由乙方承担。因乙方责任而受到政府部门的相关处罚，或因侵害周围居民、单位的合法利益而造成赔偿，所发生的费用由乙方承担。

2、乙方务必采取切实可行的措施，保证施工安全。乙方应在施工现场设置安全警示标志、标识，对施工人员其进行安全教育。自费为安装施工人员购买人身伤害保险，签订安全责任书和安全技术交底书，并对他们的安全负责；不能违反安全管理的规定野蛮施工。安全防护用品由乙方自行提供并承担其费用。
3、乙方应保持场地整洁，实时外运清理施工建筑垃圾（渣场自找），完工对项目现场全面清洁。

4、乙方的人员车辆应自觉服从甲方项目的统一管理，配合建设单位、业主及相关管理部门的管理工作。
5、乙方自行方负责现场设备、材料的照管工作。做好现场施工记录，配合甲方进行的相关检查。
6、乙方严格按施工方案施工，保证分项如期竣工验收，移交投用。施工质量未达标，乙方负责整改及相关费用。乙方因施工损毁原有设施设备，由乙方自行负责恢复原貌或照价赔偿。
六、其他事宜
1、甲乙双方应严格遵守廉洁合作承诺之相关约定《廉洁合作承诺书》。

2、双方在履行合同中发生争议，可以协商、调解解决，协商、调解未果提交项目所在地人民法院诉讼解决。

3、本合同一式陆份，甲方肆份，乙方贰份。本合同经双方签字、盖章生效。
甲  方：                                      乙  方：

法人代表或委托代理人：                        法人代表或委托代理人：

经办人：                                      经办人：

联系电话：023 - 74691183                      联系电话：

开户银行及帐号：
 签约时间：       年    月    日
廉洁合作承诺书

甲方：重庆渝垫国有资产经营集团有限公司
乙方：
项目名称及合作内容：垫江县陵园路口袋公园定制集装箱茶吧的采购及供应
为促进甲乙双方在涉及资金、资产、货物、股权、知识产权等商务、工程及经济往来事项的合作中保障相关人员依法履职、秉公办事、廉洁用权，构建清清爽爽、干干净净的合作关系，旗帜鲜明反腐败，推动廉洁建设，根据有关法律法规规定，经甲乙双方商定，就垫江县陵园路口袋公园定制集装箱茶吧的采购工作特作如下廉洁承诺，共同严格遵守：

一、承诺主要内容
甲乙双方人员（包含但不限于经办、协助和各级管理人员及其配偶、子女、亲属和其他特定关系人，下同）不得借商务、工程合作及经济往来事项之机谋取个人私利，承诺严禁下列行为：

1、甲方人员不得借工作之机违规对乙方吃拿卡要报，严禁违规索取、收受或暗示乙方人员给予任何名目的钱物或好处。

2、乙方人员严禁以任何名义违规向甲方人员赠（输）送影响职务或职权廉洁的钱物或好处，严禁违规向甲方人员提供吃喝玩乐等消费，或支付应由甲方人员私人承担的费用。

3、双方人员严禁私人资金借贷或违规借用对方物品。

二、违反承诺责任
甲乙双方若违反上述承诺，自愿接受如下责任和处理：

1、甲方人员违反上述承诺，由公司按照党纪党规、国家法律法规和单位规章制度予以经济处罚、组织处理、纪律处分或移送有关单位追究法律责任。

2、乙方违反上述承诺致甲方人员违纪违规或违法的，自愿同意按照双方合作事项总金额1% - 5% 的数目支付赔偿金给甲方，列入甲方黄色失信企业和人员，取消三年内与甲方业务合作资格；致甲方人员犯罪的，自愿同意按照双方合作事项总金额5% - 10% 的数目支付赔偿金给甲方，列入甲方黑色失信企业和人员，取消十年内与甲方业务合作资格。

3、双方有权向对方监督人员或上级主管部门举报其相关人员违反承诺的不廉洁行为，对方须严格保密，不得打击报复。

三、其他事宜

本承诺书一式4份，由甲乙双方及监督部门各留存1份。

甲方公章：                                      乙方公章：

甲方代表签字：                                  乙方代表签字：

甲方监督单位及电话：                            乙方监督单位及电话：

公司纪委 023 - 74522081